
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale 

Via Lungomare 259 -  88100 CATANZARO  -  Tel. 0961734411 - Codice Ipa: m_pi 
 

Pec: drcal@postacert.istruzione.it; e-mail: direzione-calabria@istruzione.it    C.F.: 97036700793 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria 

Sito internet: www.istruzione.calabria.it 

 

 

IL DIRETTORE GENERALE 

 

VISTO  il DDG prot. n.  AOODRCAL 1753 del 21.01.2022 con il quale è stata approvata, in 

attuazione dell’art. 5 dell’avviso prot. n. 2451 del 7/12/2021, la graduatoria regionale dei 

progetti valutati e ammessi alla sperimentazione relativa all'ampliamento e 

all'adeguamento della sperimentazione di percorsi quadriennali di istruzione secondaria di 

secondo grado; 

CONSIDERATO      che l’art. 1 del citato DDG prot. n.  AOODRCAL 1753 del 21.01.2022 testualmente recita 

“E’ approvata, in attuazione dell’art. 5 dell’avviso prot. n. 2451 del 7/12/2021, la 

graduatoria regionale dei progetti valutati e ammessi alla sperimentazione a decorrere 

dall’a.s.2022/2023 e, per i soli istituti professionali, a decorrere dall’a.s.2023/2024 

(Allegato 1).” ; 

RILEVATO          che, per mero errore materiale, nell’Allegato 1 al DDG prot. n.  AOODRCAL 1753 del 

21.01.2022, nella parte relativa all’ Elenco Istituzioni scolastiche ammesse alla 

sperimentazione di cui all’art. 3, comma 2 del D.M. n. 344 del 3/12/2021 (Istituti 

professionali) è indicata la decorrenza a,s, 2022/2023; 

RITENUTO          necessario procedere con la correzione del citato errore materiale;  

 

DECRETA 

L’allegato 1, nella parte in cui prevede Elenco Istituzioni scolastiche ammesse alla sperimentazione per l’a.s. 

2022/2023 (all’art. 3, comma 2 del D.M. n. 344 del 3/12/2021), è così rettificato: 

Elenco Istituzioni scolastiche ammesse alla sperimentazione per l’a.s. 2023/2024 (all’art. 3, comma 2 del D.M. 

n. 344 del 3/12/2021)  

CODICE 

MECCANOGRAFICO 

ISTITUZIONE 

SCOLASTICA 

PERCORSO 

QUADRIENNALE 

VVRH01000E IPSEOA “GAGLIARDI” - 

VIBO VALENTIA 

SERVIZI PER 

L’ENOGASTRONOMIA 

 

 

Il Direttore Generale 

Antonella IUNTI 

 

mailto:drcal@postacert.istruzione.it
mailto:direzione-calabria@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2022-02-23T08:29:53+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2022-02-23T11:20:26+0100
	protocollo




